

केनरा बँक Canara Bank 
 (A Govt. of India Undertaking)
**Premises & Estate Section,
 Circle Office Pune :**
 F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
 Shivaji Nagar, Pune-411005
 Tel.: 020-25530622, 25571000
 Extn : 228/234,
 E-Mail : pecopne@canarabank.com

**EMPANELMENT OF
 SUPPLIERS**

Applications are invited for the empanelment of Suppliers under various category viz; Note counting machines, Jewel weighing scale, Water dispenser, Stabilizers, Inverters & UPS to our various Branches / Offices coming within the jurisdiction of Circle Office Pune (entire Maharashtra except Mumbai). Tender documents can be obtained from the Circle Office, Pune at above mentioned address by paying a non refundable fee of Rs. 500/- (incl. of GST @ 18%) by way of Demand Draft favoring **Canara Bank Circle Office, Pune**, payable at Pune or the offer documents can be downloaded from our bank's website : www.canarabank.com. The sealed offers should reach above office on or before **29/09/2020** up to 3:00 p.m. The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Date : 19/09/2020
Place : Pune
**Sd/-
 Divisional Manager**

3cm X 16cm

केनरा बँक Canara Bank 
 (A Govt. of India Undertaking)
**Premises & Estate Section,
 Circle Office Pune :**
 F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
 Shivaji Nagar, Pune-411005
 Tel.: 020-25530622, 25571000
 Extn : 228/234,
 E-Mail : pecopne@canarabank.com

पुरवठादारांची नियुक्ती

सर्कल ऑफिस पुणे (संपूर्ण महाराष्ट्र मुंबई सोडून) कार्यक्षेत्रांतर्गत विविध प्रकारांतर्गत म्हणजेच नोट काउंटिंग मशिन ज्वेल वेईंग स्केल, वॉटर डिस्पेन्सर, स्टॅबिलायझर्स, इन्व्हर्टर आणि युपीएस. आमचा विविध शाखा / कार्यालयामध्ये पुरवठ्यासाठी पुरवठादारांची नियुक्ती करण्यासाठी अर्ज मागवित आहेत. सर्कल ऑफिस पुणे येथे वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर निविदा कागदपत्रे विना परतावा फी रु. 500 (जीएसटी १८% च्या समावेशासह) कॅनरा बँक सर्कल ऑफिस, पुणे च्या नावे डिमांड ड्राफ्ट द्वारे पुणे येथे देय सादर केल्यावर मिळतील किंवा प्रस्ताव कागदपत्रे आमच्या बँकेची वेबसाईट www.canarabank.com वरून डाऊनलोड करू शकता. मोहरबंद प्रस्ताव दि. २९/०९/२०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी ३.०० वाजेपर्यंत वर नमूद केलेल्या कार्यालयात पोहच करावेत. कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. कोणतेही शुध्दीपत्रक किंवा दुरुस्ती फक्त बँकेच्या वेबसाईटवर देण्यात येईल.

दिनांक : १९/०९/२०२०
**स्थळ : पुणे सही/-
 विभागीय प्रबंधक**

3cm X 16cm

केनरा बँक Canara Bank 
 (A Govt. of India Undertaking)
**Premises & Estate Section,
 Circle Office Pune :**
 F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
 Shivaji Nagar, Pune-411005
 Tel.: 020-25530622, 25571000
 Extn : 228/234,
 E-Mail : pecopne@canarabank.com

**EMPANELMENT OF SUPPLY,
 INSTALLATION, TESTING &
 COMMISSIONING (SITC) OF
 SMF & TUBULAR TYPE
 BATTERIES FOR OFFICES
 AND BRANCHES IN ENTIRE
 MAHARASHTRA (EXCEPT
 MUMBAI)**

Applications are invited for the empanelment of supply, installation, testing & commissioning (SITC) of SMF & Tubular type batteries for offices and branches coming within the jurisdiction of Circle Office Pune (Entire Maharashtra Except Mumbai). Tender documents can be obtained from the Circle Office, Pune at above mentioned address by paying a non refundable fee of Rs. 500/- (incl. of GST @ 18%) by way of Demand Draft favoring **Canara Bank Circle Office, Pune**, payable at Pune or the offer documents can be downloaded from our bank's website : www.canarabank.com. The sealed offers should reach above office on or before **29/09/2020** up to 3:00 p.m. The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Date : 19/09/2020
**Place : Pune Sd/-
 Divisional Manager**

3cm X 17cm

केनरा बँक Canara Bank 
 (A Govt. of India Undertaking)
**Premises & Estate Section,
 Circle Office Pune :**
 F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
 Shivaji Nagar, Pune-411005
 Tel.: 020-25530622, 25571000
 Extn : 228/234,
 E-Mail : pecopne@canarabank.com

संपूर्ण महाराष्ट्रातील (मुंबई सोडून) कार्यालये आणि शाखा यांच्यासाठी एसएमएफ आणि ट्युबुलर टाईप बॅटरीजचा पुरवठा इन्स्टॉलेशन टेस्टिंग आणि कमिशनिंग (एसआयटीसी) करण्यासाठी नियुक्ती

संपूर्ण महाराष्ट्रातील (मुंबई सोडून) सर्कल ऑफिस पुणे कार्यक्षेत्रांतर्गत कार्यालये आणि शाखा यांच्यासाठी एसएमएफ आणि ट्युबुलर टाईप बॅटरीजचा पुरवठा इन्स्टॉलेशन टेस्टिंग आणि कमिशनिंग (एसआयटीसी) करण्यासाठी नियुक्ती. सर्कल ऑफिस पुणे येथे वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर निविदा कागदपत्रे विना परतावा फी रु. 500 (जीएसटी १८% च्या समावेशासह) कॅनरा बँक सर्कल ऑफिस, पुणे च्या नावे डिमांड ड्राफ्ट द्वारे पुणे येथे देय सादर केल्यावर मिळतील किंवा प्रस्ताव कागदपत्रे आमच्या बँकेची वेबसाईट www.canarabank.com वरून डाऊनलोड करू शकता. मोहरबंद प्रस्ताव दि. २९/०९/२०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी ३.०० वाजेपर्यंत वर नमूद केलेल्या कार्यालयात पोहच करावेत. कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. कोणतेही शुध्दीपत्रक किंवा दुरुस्ती फक्त बँकेच्या वेबसाईटवर देण्यात येईल.

दिनांक : १९/०९/२०२०
**स्थळ : पुणे सही/-
 विभागीय प्रबंधक**

3cm X 17cm